stifidelium venerationi proponantur, atque etiam, ut eiusdem Beati ima

gines radiis decorentur. Praeterea eadem auctoritate Nostra concedi

mus, ut de illo quotannis recitetur Officium de Communi Confessorum 

non Pontificum cum lectionibus propriis per Nos approbatis, et Missa 

de eodem Communi cum orationibus propriis approbatis celebretur 

iuxta Missalis et Breviarii Romani rubricas. Huiusmodi vero Officii reci

tationem Missaeque celebrationem fieri dumtaxat largimur in dioecesi 

Bergomensi, cuius intra fines Beatus ipse ortus est diemque obiit supre

mum, itemque in templis et sacellis ubique terrarum sitis, quibus Insti

tutum Sororum Paupercularum utitur, ab omnibus christifidelibus, 

qui horas canonicas recitare teneantur, et, quod ad Missas attinet, 

a sacerdotibus omnibus, ad templa seu sacella, in quibus eiusdem 

Beati festum agatur, convenientibus. Largimur denique, ut sollem

nia Beatificationis Venerabilis Aloisii Mariae Palazzolo, servatis servan

dis, supra dictis in templis seu sacellis celebrentur, diebus legitima pote

state statuendis, intra annum, postquam sollemnia eadem in Sacro

sancta Patriarchali Basilica Vaticana fuerint peracta. Non obstantibus 

Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis nec non Decretis de non 
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cultu editis ceterisque quibuslibet contrariis. Volumus autem, ut harum 

Litterarum exemplis, etiam impressis, dummodo manu Secretarii Sacrae 

Rituum Congregationis subscripta sint eiusdemque Congregationis si

gillo munita, etiam in iudicialibus disceptationibus, eadem prorsus 

fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis significatione hisce ostensis 

Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x ix 

mensis Martii, in festo Sancti Ioseph Sponsi Beatae Mariae Virginis, 

anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

III 

Sanctus Franciscus a Paula praecipuus caelestis Patronus universae Pro

vinciae Ecclesiasticae Calabrae declaratur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Lumen Calabriae, quae nunc dicitur, 

Sanctus Franciscus a Paula, propter eximiam vitae sanctimoniam ac 

supernorum munerum, ipsius deprecatione impetrator um, copiam ab 

eius regionis incolis impensis atque perpetuis obsequiis colitur. Cuius 

religionis domicilium praecipuum est templum insigne, quod Paulae 

esse cognoscitur, ubi praeclarissimus vir in lucem est editus Ordinisque